
Atti del Sindaco Metropolitano

Stato: PUBBLICATO ATTIVO
Pubblicazione Nr: 6431/2022
In Pubblicazione: dal 16/11/2022 al 30/11/2022

Repertorio Generale: 219/2022    del 15/11/2022
Data di Approvazione: 15/11/2022

Protocollo: 175818/2022
Titolario/Anno/Fascicolo: 11.4/2022/12

Proponente: CONSIGLIERA DELEGATA BEATRICE LUIGIA ELENA UGUCCIONI
Materia: MOBILITÀ E INFRASTRUTTURE (STRADE PROVINCIALI)

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALL'INIZIATIVA DI REGIONE LOMBARDIA
"SMART MOBILITY DATA DRIVEN" CON LA PRESENTAZIONE DELLA
PROPOSTA PROGETTUALE "I.L.L.U.M.I.N.I. - INVESTIMENTI LOMBARDI NEI
LUOGHI URBANI DELLA MOBILITÀ PER L'INNOVAZIONE DEI NODI DI
INTERSCAMBIO". APPROVAZIONE DELL'"ALLEGATO A - ;MODULO
PROPOSTA INVESTIMENTO SMART MOBILITY DATA DRIVEN" DA
TRASMETTERE A REGIONE LOMBARDIA.



 
DECRETO DEL SINDACO METROPOLITANO

 
Repertorio generale n.  219/2022 

Fascicolo  11.4/2022/12 

                                                                                                                                                                                                                    Milano, 15/11/2022

 
IL SINDACO METROPOLITANO

 
Assistito dal Segretario Generale, dottor Antonio Sebastiano Purcaro

 

VISTA la proposta di decreto redatta all'interno;

VALUTATI i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche a fondamento dell'adozione del presente atto in relazione

alle risultanze dell'istruttoria;

VISTA la Legge n. 56/2014;

VISTE le disposizioni recate dal T.U. in materia di Comuni, approvate con D.Lvo 267/2000, per quanto compatibili

con la Legge n. 56/2014;

VISTO lo Statuto della Città metropolitana ed in particolare l'art. 19 comma 2;

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi dai Dirigenti competenti, ai sensi dell'art.

49 del T.U. approvato con D.Lvo 267/2000; 

 
DECRETA

 
1) di approvare la proposta di provvedimento redatta all’interno, dichiarandola parte integrante del presente

atto;

2) di incaricare i competenti Uffici di provvedere agli atti consequenziali;

3) di incaricare il Segretario Generale dell'esecuzione del presente decreto. 

 Letto, approvato e sottoscritto

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate.

Oggetto:  Manifestazione di interesse all'iniziativa di Regione Lombardia "Smart Mobility Data
Driven" con la presentazione della proposta progettuale "I.L.L.U.M.I.N.I. - Investimenti
Lombardi nei Luoghi Urbani della Mobilità per l'Innovazione dei Nodi di Interscambio".
Approvazione dell'"Allegato A - ;Modulo proposta investimento Smart Mobility Data Driven" da
trasmettere a Regione Lombardia.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE




